

یادداشت نویسنده «مارکا» برای «فرهیختگان»

کاسترو: ویلموتس از تیم دفاعی ایران یک تیم هجومی می‌سازد

برای کی‌روش مهم است که ایرانی‌ها درباره‌اش چه می‌نویسند



کنايه و گله در حرف‌هایش کم نبوده، او را خوب می‌شناسم، اهل تعامل با رسانه مستقل و منتقد نیست و البته با ذره‌بین به دنبال کاستی‌هاست تا همیشه بهانه‌ای کاملاً موجهه برای ناکامی‌های احتمالی خود داشته‌باشد. ارتباط من با مردان کی‌روش هم بد نیست و از چند بازیکن اوشنیدم که هنوز هم برایش مهم است که رسانه‌های ایرانی درباره او چه می‌نویسند و احتمالاً از دوستی قابل اعتماد خواسته تا تیتراهای مهم را برایش ارسال کند، کی‌روش وانمود می‌کند

مگواير رکوردفن دايک رامی شکند؟

هری مگواير، مدافع انگلیسی لسترسیتی، در آستانه انتقال به منچسترسیتی قرار دارد. نشریه «میرور» در گزارشی مدعی شد هری مگواير با رقمی در حدود ۸۰میلیون پوند راهی سیتی خواهد شد تا این گونه بالاتر از ویرژیل فن دايک، لقب گران ترین مدافع تاریخ فوتبال جهان را از آن خود کند. قرار است هری مگواير در تیم جدید خود هفته‌ای ۲۸۰ هزار پوند هم دستمزد بگیرد. البته هری مگواير برای قرار گرفتن در ترکیب ثابت سیتی کار آسانی نخواهد داشت زیرا در حال حاضر جان استونز و آیمirik لاپورته دو مدافع مرکزی این تیم هستند اما پپ گواردیولا علاقه زیادی به کار کردن با هری مگواير دارد و به نظر می‌رسد انتقال او به استادיום اتحاد قطعی شده باشد.

همه چیز درباره حضور ایران در یونیورسیاد

سهم ۴۳ درصدی دانشگاه آزاد از کاروان اعزامی به یونیورسیاد

تابستانی دانشجویان جهان باترکیب زیر شرکت خواهند کرد. اسامی این تیم به شرح ذیل است:
تفنگ دختران: نجمه خدحمتی، فاطمه کرمرزاده و فاطمه صالحی
تیانچه دختران: هانیه رستمیان و درسا عرب‌شاهی
تفنگ پسران : امیرمحمد نکونام، مهیار صداقت و هادی قره‌باغی
تیانچه پسران: سجادپورحسینی
همچنین مریم طالبی به‌عنوان مربی تفنگ و تیانچه و دکتر الهه عرب‌عمری به‌عنوان سرپرست هدایت ملی‌پوشان در این دیدارها را برعهده خواهند داشت.

ترکیب تیراندازی با کمان

تیم تیراندازی با کمان دانشجویان در رشته کامپوند در دو بخش دختران و پسران با ترکیب زیر در مسابقات شرکت خواهند کرد.

کامپوند بانوان: بهاره رضایی و سوغند حداد

کامپوند آقایان : محمد صالح پالیزبان و کیارش فرزان

همچنین مجید احمدی به‌عنوان مربی و دکتر غلامرضا شعبانی بهار به‌عنوان سرپرست هدایت دانشجویان را در این دیدارها را برعهده خواهند داشت.

ترکیب تیم ملی پومسه

با اعلام مربی تیم ملی پومسه دانشجویان دختر کشورمان، فاطمه حسام در بخش «پومسه انفرادی» و مرجان سلحشوری، فاطمه حسام و مرجان تاجی رستم‌آبادی در بخش «پومسه تیمی» در این رقابت‌ها شرکت خواهند کرد. هدایت این تیم برعهده مهسا مردانی به‌عنوان سرمربی است. همچنین با اعلام حسینعلی نظری مربی تیم ملی پومسه دانشجویان پسر کشورمان، کوروش بختیار در بخش «انفرادی» و امیررضا مهربان، کوروش بختیار و علی سهرابی در بخش «تیمی» اعضای تیم ملی پومسه ایران را در یونیورسیاد دانشجویان جهان تشکیل می‌دهند.

هندبال ساحلی ایران در آسیا سوم شد

ساحلی‌پوشان تیم ملی هندبال ایران در دیدار رده‌بندی رقابت‌های قهرمانی آسیا در چین مقابل ویتنام با نتیجه ۲ بر یک پیروز شدند و به مقام سومی رسیدند. تیم ملی هندبال ساحلی ایران با کسب این نتیجه مجوز حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۰ ایتالیا را به دست آورد. تیم ملی هندبال ساحلی ایران در مرحله گروهی این مسابقات با چهار پیروزی مقابل ژاپن، تایلند، عربستان و یک شکست برابر عمان به‌عنوان تیم دوم راهی مرحله نیمه‌نهایی شده بود و در این مرحله مقابل تیم ملی قطر شکست خورد. هفتمین دوره از رقابت‌های هندبال ساحلی قهرمانی آسیا و انتخابی جهان از ۲۵ خرداد ماه به میزبانی چین آغاز شد. ساحلی‌بازان کشورمان در دوره قبلی هم همین عنوان را به دست آورده بودند.

نقل و انتقالات فوتبال اروپا

ده‌روسی در ایتالیای ماند، سانه به بایرن نمی‌رود

دنیله ده‌روسی، هافبک ۳۵ ساله ایتالیایی پس از سال‌ها «آس‌رم» را ترک کرد و گمانه‌زنی‌هایی بر آن بود تا او به بوکا جونیورز یا لس‌آنجلس گلکسی منتقل شود اما خبری از این موضوع نیست. به گزارش «جانلوکا»، دی‌مارتزیو ده‌روسی تصمیم گرفته فوتبالش را در سری A و نه بوکا جونیورز و MLS ادامه دهد. ده‌روسی پس از روزها تفکر به این نتیجه رسیده و معتقد است که این تصمیم او هواداران رم را ناراحت نخواهد کرد زیرا آنها درک خواهند کرد که تصمیم ترک رم، برخلاف میل باطنی اش بوده است. ایجنت ده‌روسی، چند پیشنهاد جدی از باشگاه‌های سری A را بررسی خواهد کرد و انتظار می‌رود نام باشگاه کاپیتان سابق رم به‌زودی مشخص شود. فیورنتیناییکی از جدی‌ترین مشتریان ال کاپیتانوی ژانی‌رو می‌ها به حساب می‌آید.

۱۱۱

ژائو سانچز، هافبک پرتغالی باشگاه بایرن مونیخ در فصل اخیر بیشتر یک نیمکت‌نشین بود و نسبت به این مساله نیز باار باز نارضایتی کرد. اومی خواهد در باشگاهی بازی کند که بیشتر در زمین حضور یابد. حال نشریه «کیکر» اعلام کرد که بایرن مونیخ هنوز درخصوص آینده هافبک خود تصمیم‌گیری نکرده است. به دلیل اینکه پنج بازیکن از جمع باواریایی‌ها جدا شده‌اند. مسئولان باشگاه نگران این هستند با فروش سانچز، ترکیب تیم‌بیش از حد کوچک شود و عمق ترکیب از بین برود. سانچز مشکلی با حضور در بایرن مونیخ ندارد ولی نیمکت‌نشینی‌های پی‌درپی و همچنین عدم اعتماد نیکو کوواچ به او موجب شده به فکر جدایی بیفتد. هافبک پرتغالی در تیریس پاری‌سن‌ژرمن است.

۱۱۱

براساس گزارش «تلگراف» هلند، کوئینسی پروسس ۲۷ ساله که در آمستردام متولد شد و مدتی در رده‌های پایه آژاکس بازی کرد، با قراردادی پنج‌ساله به تیم جدیدش ملحق خواهد شد. اوواستین برگوین از اصلی‌ترین گزینه‌های مدنظر آژاکس برای پست وینگر بودند که ظاهرا انتقال پروسس به بوهان کرایوف‌آرنا واقع بینانه‌تر است. در حالی که پروسس هنوز چهار سال دیگر با سویا قرارداد دارد، ظاهرا اندلسی‌ها مانع جدایی او نخواهند شد. این بازیکن که تابستان گذشته در انتقالی ۲۰ میلیون پوندی از اسپارتاک مسکو به سویا ملحق شد، گزینه‌ای ایده‌آل برای مارک اوورمارس محسوب می‌شود زیرا اومی خواهد پایه و اساس آژاکس را بر بازیکنان بومی بنا کند.

۱۱۱

نشریه «بیلده» طی خبری جدید درخصوص این مساله اعلام کرد انتقال سانه به بایرن مونیخ در حال حاضر بعید به نظر می‌رسد. سانه رسماً حضور در بایرن مونیخ را تکذیب نکرده ولی به دوستان نزدیک خود گفته است که می‌خواهد به بازی زیر نظر پپ گواردیولا ادامه دهد و امیدوار است در فصل پیش رو، مربی اسپانیایی مجدداً روی او حساب باز کند و به او بازی بیشتری دهد. گفته می‌شود والدین او خواهان بازگشت به آلمان و نامزد او خواهان ماندن در انگلستان است. بایرن مونیخ نیز در پروژه تقویت خود در تابستان به دنبال تقویت پست وینگر پس از جدایی آریل روبین و فرانک ربریری بوده‌می‌خواهد یکی را از بین تیموورنر و لروی سانه به تیم خود اضافه کند.

منهای فوتبال

صعود اسنوکر یست‌های ایران به مرحله حذفی آسیا

رقابت‌های اسنوکر ۶ توپ قهرمانی آسیا در مرحله گروهی انجام شد و طی آن احسان حیدری‌نژاد، امیر سرخوش و سیاوش مرزینی به مرحله حذفی صعود کردند. در این مرحله امیر سرخوش به مصاف نماینده‌ای از کشور هند می‌رود، احسان حیدری‌نژاد در مقابل حرینی از فیلیپین قرار می‌گیرد و سیاوش مرزینی با حرینی از کشور سوریه رقابت خواهد کرد. رقابت‌های اسنوکر ۱۵ توپ انفرادی و تیمی و مسابقات اسنوکر ۶ توپ انفرادی ۲۶ خرداد ماه تا هفتم تیرماه به میزبانی دوحه قطر برگزار می‌شود.

آخرین وضع کیانوش و سهراب از زبان برخواه



سرمربی تیم ملی و زنه‌برداری آخرین وضعیت کیانوش رستمی، سهراب مردای و سایر ملی‌پوشان را تشریح کرد. محمدحسین برخواه سرمربی تیم ملی و زنه‌برداری درباره مصدومیت اخیر سهراب مردای گفت: «این اتفاق در ورزش حرفه‌ای طبیعی است و در شرایط سنگین رخ می‌دهد. ما هم همیشه استرس داریم که آسیب‌دیدگی برای بچه‌ها رخ ندهد. مصدومیت سهراب مردای جدی نیست و فکر می‌کنم از ابتدای هفته آینده تمرینات را شروع می‌کند. فکر می‌کنیم که بتوانیم سهراب را در شرایط خوبی به مسابقات جهانی ببریم.» وی در پاسخ به این سوال که بالا بردن وزنه ۲۰۰ کیلوگرمی در این شرایط برای سهراب مردای زیاد نبوده، عنوان کرد: «خیر، این وزنه بالا نبوده و این مصدومیت هم ممکن است برای هر کسی پیش بیاید. فقط نامی دانیم این خبر از کجا به بیرون درز کرد و درباره آن بزرگنمایی شد.» برخواه در رابطه با وضعیت کیانوش رستمی پاسخ عجیبی داد و گفت: «من باید این سوال را از شما بپرسم!» سرمربی تیم ملی همچنین درباره احتمال حضور این وزنه‌بردار در مسابقات جهانی ايراز بی اطلاعاتی کرد!

۱۶ تیر ماه: زمان انتخابات فدراسیون وزنه‌برداری

با اعلام مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها انتخابات فدراسیون وزنه‌برداری ۱۶ تیرماه برگزار می‌شود. در حالی که از اوایل اسفندماه ثبت‌نام از نامزد های ریاست فدراسیون وزنه‌برداری به اتمام رسیده بود، در ماه‌های اخیر همه منتظر برگزاری انتخابات این فدراسیون المپیکي و مدال آور بودند. حدود دو ماه قبل هم وزارت ورزش برای پایان دادن به شائبه‌ها علیه‌اخرسوری را به‌عنوان سرپرست بی‌طرف انتخاب کرد و به دوران ریاست علی مردای پایان داد. محمدشرین اسبقیان، مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون در این باره به «ايرنا» گفته است: «این انتخابات ساعت ۱۰ صبح یکشنبه ۱۶ تیرماه در هتل المپیک برگزار می‌شود.» علی‌مردای، حسین رضازاده، محمد رضا آخوندی، سجاد انوشیروانی، عبدالکریم پورکیان، نصرت‌الله عابدینی، شهرام عظیمی، فرشاد غزالیان، و کوروش باقری نامزدهای ریاست فدراسیون وزنه‌برداری هستند.